
 
 

  JADRAN tvornica čarapa d.d. , Zagreb, Vinka Žganeca 2 
 

 

 

 

Temeljem odredbi članka 300.b - 300.d Zakona o trgovačkim društvima (Nar. 

nov., br. 111/93., 34/99., 52/00., 118/03., 107/07. i 146/08.) i Zakona o 

računovodstvu (Nar. nov., br. 109/07.), Nadzorni odbor dioničkog društva 

Jadran tvornica čarapa d.d., Zagreb, Vinka Žganeca 2, na svojoj  15. sjednici  

održanoj dana 10. svibnja 2011.godine, a na temelju prijedloga uprave 

utvrđuje godišnje financijske izvještaje za 2010. godinu: 
 

 

 

  

O D L U K A 

 

 

 

Usvaja se Izvješće Uprave Društva o poslovanju i stanju Društva za 2010. 

godinu. 

 

 

 

 

 

 

                                   Predsjednik 

         Nadzornog odbora: 

 

         Vinko Barišić,dipl.ing. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  JADRAN tvornica čarapa d.d. , Zagreb, Vinka Žganeca 2 
 

 

 

 

 

Temeljem odredbi članka 300.b - 300.d Zakona o trgovačkim društvima (Nar. 

nov., br. 111/93., 34/99., 52/00., 118/03., 107/07. i 146/08.) i Zakona o 

računovodstvu (Nar. nov., br. 109/07.), Nadzorni odbor dioničkog društva 

Jadran tvornica čarapa d.d., Zagreb, Vinka Žganeca 2, na svojoj  15. sjednici  

održanoj dana 10. svibnja 2011.godine, a na temelju prijedloga uprave 

utvrđuje godišnje financijske izvještaje za 2010. godinu: 
 

 

 

 

 

ODLUKA 
 

 

Usvaja se Godišnje financijsko izvješće Društva  za 2010. Godinu: 

- Bilanca sa aktivom u iznosu 91.878.335 kuna 

- Račun dobiti i gubitka sa gubitkom u iznosu 2.915.714,13 kuna 

- Izvještaj o novčanom tijeku 

- Izvještaj o promjenama kapitala 

- Bilješke uz financijske izvještaje 

 

 

                                   Predsjednik 

         Nadzornog odbora: 

 

         Vinko Barišić,dipl.ing. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  JADRAN tvornica čarapa d.d. , Zagreb, Vinka Žganeca 2 
 

 

 

 

Na temelju članka 275. Zakona o trgovačkim društvima (NN 

11/93,34/99,52/00,118/03,107/07, i 146/08) i članka 41 st. 1 toč. 2 Statuta 

društva  Jadran tvornica čarapa d.d. Zagreb Nadzorni odbor i Uprava društva 

– direktor, dana 10. svibnja 2011 godine, predlažu donošenje odluke za 

Glavnu skupštinu 

 
 

 

 

ODLUKU O POKRIĆU GUBITKA DRUŠTVA 

 

 

U skladu s odredbama Zakona o trgovačkim društvima, ostvareni gubitak za 

2010. godinu u visini od 2.915.714,13 kn pokrit će se iz:  

 

1) zadržane dobiti u iznosu od    2.915.714,13 kune  

 

 

 

 

                                  Predsjednik 

        Nadzornog odbora: 

 
        Vinko Barišić,dipl.ing. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  JADRAN tvornica čarapa d.d. , Zagreb, Vinka Žganeca 2 
 

 

Nadzorni odbor dioničkog društva Jadran tvornica čarapa d.d., Zagreb, 

Vinka Žganeca 2, na svojoj  15. sjednici  održanoj dana 10. svibnja 

2011.godine donosi  
 

 

 

 

 

 

ODLUKU 

 

Usvaja se Izvješće o obavljenoj reviziji financijskog izviješća Jadran tvornice 

čarapa d.d. Zagreb. 
 

 

 

 

                                   Predsjednik 

         Nadzornog odbora: 

 

         Vinko Barišić,dipl.ing. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  JADRAN tvornica čarapa d.d. , Zagreb, Vinka Žganeca 2 
 

 

 

 

Nadzorni odbor dioničkog društva Jadran tvornica čarapa d.d., Zagreb, 

Vinka Žganeca 2, na svojoj  15. sjednici  održanoj dana 10. svibnja 

2011.godine donosi  

 
 

 

ODLUKU 

 

Usvaja se Izvješće o konsolidiranim rezultatima poslovanja u 2010. godini. 

 

 

 

 

                                   Predsjednik 

         Nadzornog odbora: 

 

         Vinko Barišić,dipl.ing. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  JADRAN tvornica čarapa d.d. , Zagreb, Vinka Žganeca 2 
 

 
Nadzorni odbor dioničkog društva Jadran tvornica čarapa d.d., Zagreb, 

Vinka Žganeca 2, na svojoj  15. sjednici  održanoj dana 10. svibnja 

2011.godine donosi  

 
 

 

ODLUKU 

 

Usvaja se Izvješće o obavljenoj reviziji konsolidiranog financijskog izvješća 

Jadran tvornice čarapa d.d. Zagreb. 

 

 

 

 

                                   Predsjednik 

         Nadzornog odbora: 

 

         Vinko Barišić,dipl.ing. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


